

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3
Nr. de inmatriculare R.C./anul:

Factura

Seria: APS Nr. 06442 Data: 21/10/21



TVA: 19% Se achita cu: chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	CARBURATOR DRUJBA 236 XTORQ	586936202	BUC	5	225.000	1,125.00	213.75
2	SIMERING DRUJBA 236 XTORQ	581608001	BUC	5	85.000	425.00	80.75
3	MANER+ ACCELERATIE MS 180	11307914901	BUC	5	180.000	900.00	171.00
4	Lama drujba 3/8 40 cm 1.6 mm MS 360163VXLHD02		BUC	3	170.000	510.00	96.90
5	Lant MS 362 3/8, 1.6 mm, 40 cm	36210000060	BUC	16	72.000	1,152.00	218.88
6	PILA LATA	505698162	BUC	20	18.000	360.00	68.40
7	PILA 4mm	597354801	BUC	50	7.500	375.00	71.25
8	PILA 4.5 mm	597355501	BUC	90	7.500	675.00	128.25
9	PILA 4.8 mm	597355801	BUC	50	7.500	375.00	71.25
10	PILA 5.2 mm	56057725206	BUC	90	7.500	675.00	128.25
11	Lant MS 362 3/8, 1.6 mm, 40 cm	36210000060	BUC	15	75.000	1,125.00	213.75
12	Lant MS 462 3/8, 1.6 mm, 50 cm	36210000072	BUC	25	84.000	2,100.00	399.00
13	Lant HT103 1/4, 30 cm, 1.1 mm	36700000064	BUC	25	57.000	1,425.00	270.75
14	Lant HT 56 1/4, 25 cm 1.1 mm	36700000056	BUC	15	42.000	630.00	119.70
15	Lant MS 462 3/8, 1.6 mm, 50 cm	36210000072	BUC	4	84.000	336.00	63.84
16	Lant HT103 1/4, 30 cm, 1.1 mm	36700000064	BUC	4	57.000	228.00	43.32
17	CARBURATOR SUFLANTA BG 86	42411200623	BUC	10	255.000	2,550.00	484.50

Bon de plata

*Confirm activitate
SEAP DA28948597*

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INVIARE Nr. 21003
TVA
Ziua 21 Luna 10 Anul 2021

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

Conform Art. 319 alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila
Conform Art. 319 alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electro

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia
Intocmit de:
Numele delegatului:
B.I./C.I Seria Nr.
Mijloc de transport nr.
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data
de 21/10/21 ora
Semnaturile

Total, din care accize:	14,966.00	2,843.54
Semnatura de primire:	Total de plata:	
	17,809.54	
	RON	